
РАЗЛИЧНЫЕ ФИТИНГИ

Fratelli Fantini Spa Pella (Novara), Italy - t. +39 0322 918411 fantini@fantini.it - www.fantini.it

РАЗЛИЧНЫЕ ФИТИНГИ

ART. W002 
Слив для ванны

• с ручкой
• слив-перелив
• С ДОННЫМ КЛАПАНОМ

Дата

Проект/Комментарии

Отделки
Хром 91 02 W002
Черный матовый 91 13 W002
Белый матовый 91 29 W002
Polished Nickel PVD 91 95 W002
Matt Gun Metal PVD 91 P5 W002
Matt British Gold PVD 91 P6 W002
Matt Copper PVD 91 P9 W002
Deep Black PVD 91 S1 W002
Золото плюс 91 01 W002
Красный 91 06 W002

Матовая натуральная сталь 91 93 W002

• свободный слив
Давление (бар) Поток воды (Л/мин)

0.5

1

2

3

4

7.91

11.03

15.47

19.01

21.98

81 - 125


