



ART. W002

Слив для ванны

- с ручкой
- слив-перелив
- С ДОННЫМ КЛАПАНОМ

Дата _____

Проект/Комментарии _____

Отделки

- | | |
|--|------------|
| <input type="checkbox"/> Хром | 91 02 W002 |
| <input type="checkbox"/> Черный матовый | 91 13 W002 |
| <input type="checkbox"/> Белый матовый | 91 29 W002 |
| <input type="checkbox"/> Polished Nickel PVD | 91 95 W002 |
| <input type="checkbox"/> Matt Gun Metal PVD | 91 P5 W002 |
| <input type="checkbox"/> Matt British Gold PVD | 91 P6 W002 |
| <input type="checkbox"/> Matt Copper PVD | 91 P9 W002 |
| <input type="checkbox"/> Deep Black PVD | 91 S1 W002 |
| <input type="checkbox"/> Золото плюс | 91 01 W002 |
| <input type="checkbox"/> Красный | 91 06 W002 |
| <input type="checkbox"/> Матовая натуральная сталь | 91 93 W002 |

• свободный слив

Давление (бар)	Поток воды (Л/мин)
0.5	7.91
1	11.03
2	15.47
3	19.01
4	21.98